	_	Types of Expenditures					
	_						
School Name	Enroll-ment	Print	Non-Print	Access	Other	Total	
High 2,000 and Over							
CHERRY CREEK HIGH SCHOOL	3,661	\$9,000	\$600	\$6,400	\$9,000	\$25,000	
SMOKY HILL HIGH SCHOOL	2,668	\$20,000	\$1,000	\$10,000	\$15,000	\$46,000	
GRANDVIEW HIGH SCHOOL	2,628	\$32,000	\$500	\$15,000	\$10,500	\$58,000	
EAGLECREST HIGH SCHOOL	2,620	\$11,000	\$1,000	\$16,000	\$3,000	\$31,000	
DOUGLAS COUNTY HIGH SCHOOL	2,461	\$21,650	\$10,325	\$600	\$1,600	\$34,175	
NORTHGLENN HIGH SCHOOL	2,376	\$20,900	\$500	\$8,500	\$7,800	\$37,700	
HORIZON HIGH SCHOOL	2,269	\$29,533	\$1,000	\$1,924	\$5,425	\$37,882	
DOHERTY HIGH SCHOOL	2,166	\$10,845	\$600	\$4,555	\$11,609	\$27,609	
CHATFIELD HIGH SCHOOL	2,150	\$33,623	\$7,291	\$15,000	\$17,286	\$73,200	
RANGEVIEW HIGH SCHOOL	2,146	\$10,000	\$5,300		\$3,200	\$18,500	
LEGACY HIGH SCHOOL	2,044	\$17,500	\$150	\$7,000	\$4,000	\$28,650	
Average	2,472						
High 1,000-1,999							
BOULDER HIGH SCHOOL	1,978	\$10,000	\$2,000	\$1,800	\$3,000	\$16,800	
EAST HIGH SCHOOL	1,918	\$23,000	\$0	\$0	\$2,000	\$25,000	
FAIRVIEW HIGH SCHOOL	1,897						
BEAR CREEK HIGH SCHOOL	1,889	\$8,000	\$1,000	\$0	\$3,000	\$12,000	
HERITAGE HIGH SCHOOL	1,828	\$6,000	\$1,000	\$12,000	\$1,000	\$20,000	
ROCKY MTN HIGH SCHOOL	1,780						
GATEWAY HIGH SCHOOL	1,760	\$18,000	\$2,000	\$4,000	\$2,000	\$26,000	
HIGHLANDS RANCH HIGH SCHOOL	1,758	\$18,000	\$3,000		\$2,000	\$23,000	
LEWIS-PALMER HIGH SCHOOL	1,751	\$20,000	\$1,500	\$6,000	\$8,800	\$36,300	
CORONADO HIGH SCHOOL	1,732	\$9,800	\$1,500	\$1,900	\$2,200	\$15,400	
POMONA HIGH SCHOOL	1,726	\$5,000	\$1,800	\$2,400	\$5,200	\$14,400	
ARVADA WEST HIGH SCHOOL	1,681	\$7,050	\$3,450	\$3,500	\$500	\$14,500	
MONARCH HIGH SCHOOL	1,681	\$10,102	\$200	\$3,844	\$2,694	\$16,840	
HINKLEY HIGH SCHOOL	1,669	\$10,500	\$1,000	\$6,200	\$2,700	\$20,400	
MTN VISTA HIGH SCHOOL	1,662	\$14,200	\$6,000	\$2,400	\$2,500	\$25,100	
STANDLEY LAKE HIGH SCHOOL	1,661	\$5,000	\$400	\$4,500	\$4,000	\$13,900	
CENTRAL HIGH SCHOOL	1,634	\$12,737	\$2,564	\$600	\$824	\$16,725	
DAKOTA RIDGE SENIOR HIGH SCHOOL	1,602	\$8,525	\$1,000	\$8,100	\$11,800	\$29,425	
RAMPART HIGH SCHOOL	1,575	\$24,165	\$1,564	\$10,418	\$3,472	\$39,619	
LOVELAND HIGH SCHOOL	1,493	\$12,000	\$0	\$0	\$4,932	\$16,932	
ADAMS CITY HIGH SCHOOL	1,474	\$11,000	\$4,000	\$1,500	\$2,000	\$18,500	
WEST HIGH SCHOOL	1,462	\$14,200	\$500	\$12,100	\$7,200	\$34,000	

	=								
		Types of Expenditures							
School Name	Enroll-ment	Print	Non-Print	Access	Other	Total			
RANUM HIGH SCHOOL	1,459	\$13,000	\$3,000	\$11,000	\$7,000	\$34,000			
MONTBELLO HIGH SCHOOL	1,456	\$18,018	\$500	\$0	\$1,500	\$20,018			
SKYLINE HIGH SCHOOL	1,439	\$7,460	\$3,000	\$1,140	\$5,000	\$16,600			
LIBERTY HIGH SCHOOL	1,426	\$15,150	\$500	\$2,250	\$9,218	\$27,118			
LONGMONT HIGH SCHOOL	1,412	\$6,000	\$1,000	\$5,000	\$3,000	\$15,000			
RALSTON VALLEY HIGH SCHOOL	1,405	\$8,500	\$100	\$1,500	\$2,100	\$12,200			
SOUTH HIGH SCHOOL	1,402	\$2,500	\$500	\$0	\$500	\$3,500			
WESMINSTER HIGH SCHOOL	1,396	\$12,000	\$0	\$0	\$2,000	\$14,000			
GREELEY WEST HIGH SCHOOL	1,393	\$8,500	\$500	\$1,000	\$1,000	\$11,000			
CHEYENNE MTN HIGH SCHOOL	1,371	\$3,200	\$100	\$6,500	\$0	\$9,800			
SOUTH HIGH SCHOOL	1,334	\$14,000	\$0	\$0	\$11,500	\$25,500			
FOUNTAIN FT CARSON HIGH SCH	1,248	\$8,850	\$500	\$3,950	\$1,700	\$15,000			
MONTROSE HIGH SCHOOL	1,234								
NIWOT HIGH SCHOOL	1,216	\$9,700	\$0	\$5,000	\$2,950	\$17,650			
MESA RIDGE HIGH SCHOOL	1,191	\$7,588	\$0	\$2,412	\$5,553	\$15,553			
SIERRA HIGH SCHOOL	1,149	\$4,000	\$500	\$0	\$500	\$5,000			
PUEBLO WEST HIGH SCHOOL	1,106	\$15,264	\$1,156	\$556	\$800	\$17,776			
ALAMEDA HIGH SCHOOL	1,084	\$3,500	\$1,000	\$2,695	\$2,250	\$9,445			
HARRISON HIGH SCHOOL	1,052	\$4,640	\$356	\$0	\$4,000	\$8,996			
Average	1,522								
High 700-999									
CENTAURUS HIGH SCHOOL	994								
FALCON HIGH SCHOOL	867	\$2,250	\$3,822	\$2,388	\$7,739	\$16,199			
PALISADE HIGH SCHOOL	862	\$8,035	\$555	\$375	\$50	\$9,015			
SUMMIT HIGH SCHOOL	858	\$5,444	\$1,000	\$2,556	\$1,000	\$10,000			
PUEBLO COUNTY HIGH SCHOOL	847	\$10,356	\$1,130	\$585	\$6,965	\$19,036			
FREDERICK HIGH SCHOOL	817	\$4,200	\$0	\$1,100	\$1,200	\$6,500			
ELIZABETH HIGH SCHOOL	809	\$10,971	\$500	\$1,995	\$4,294	\$17,760			
FORT MORGAN HIGH SCHOOL	805	\$10,300	\$500	\$1,925	\$2,341	\$15,066			
JEFFERSON HIGH SCHOOL	770	\$5,000	\$500	\$3,000	\$1,000	\$9,500			
MOFFAT COUNTY HIGH SCHOOL	770								
GLENWOOD SPRINGS HIGH SCHOOL	713	\$5,500	\$2,000	\$2,000	\$1,850	\$11,350			
Average	828								

OPERATING EXPENDITURES

		OPERATING EXPENDITURES						
			Types	of Expenditu	es			
School Name	Enroll-ment	Print	Non-Print	Electronic Access	Other	Total		
High 500-699								
FORT LUPTON HIGH SCHOOL	684							
STERLING HIGH SCHOOL	660	\$2,000	\$500	\$0	\$800	\$3,300		
ALAMOSA HIGH SCHOOL	657	\$9,327	\$330	\$950	\$5,486	\$16,093		
STEAMBOAT SPRINGS HIGH SCHOOL	655	\$11,765	\$600	\$3,734	\$2,100	\$18,199		
DELTA HIGH SCHOOL	617	\$988	\$0	\$556	\$450	\$1,994		
SHERIDAN HIGH SCHOOL	586	\$4,664				\$4,664		
FLORENCE HIGH SCHOOL	572	\$5,300	\$540	\$1,300	\$960	\$8,100		
VALLEY HIGH SCHOOL	558	\$10,000	\$500	\$2,200	\$3,100	\$15,800		
ROOSEVELT HIGH SCHOOL	538	\$10,000	\$500	\$650	\$500	\$11,650		
ASPEN HIGH SCHOOL	505	\$12,280	\$1,500	\$4,000	\$12,900	\$30,680		
PAGOSA SPRINGS HIGH SCHOOL	501	\$5,460	\$700	\$2,975	\$1,100	\$10,235		
Average	594							
High 300-499								
MANITOU SPRINGS HIGH SCHOOL	460	\$8,000	\$1,000	\$1,000	\$1,000	\$11,000		
LA JUNTA HIGH SCHOOL	458	\$6,000	\$2,600	\$0	\$5,000	\$13,600		
BRUSH HIGH SCHOOL	457	\$11,034	\$600	\$0	\$850	\$12,484		
TRINIDAD HIGH SCHOOL	455	\$6,000	\$800	\$1,500	\$3,200	\$11,500		
PLATTE CANYON HIGH SCHOOL	452							
LAMAR HIGH SCHOOL	431	\$2,000	\$200	\$5,500	\$3,000	\$10,700		
ROCK CANYON HIGH SCHOOL	419	\$5,550	\$600	\$300		\$6,450		
BASALT HIGH SCHOOL	417	\$4,200	\$150	\$950	\$650	\$5,950		
SALIDA HIGH SCHOOL	405	\$7,800	\$1,500	\$3,100	\$4,600	\$17,000		
ESTES PARK HIGH SCHOOL	387	\$2,600	\$800	\$950	\$1,200	\$5,550		
BAYFIELD HIGH SCHOOL	377	\$7,200	\$0	\$780	\$1,020	\$9,000		
GUNNISON HIGH SCHOOL	351	\$5,994	\$1,500	\$556	\$5,092	\$13,142		
CENTAURI HIGH SCHOOL	346	\$4,000	\$7,500	\$2,300	\$14,400	\$28,200		
CLEAR CREEK HIGH SCHOOL	338	\$6,750	\$1,000	\$1,250	\$5,600	\$14,600		
ERIE HIGH SCHOOL	327	\$2,500	\$200	\$0	\$300	\$3,000		
PLATTE VALLEY HIGH SCHOOL	324	\$5,300	\$0	\$0	\$4,190	\$9,490		
JAMES IRWIN CHARTER HIGH SCHOOL	306	\$2,000			\$28,588	\$30,588		
MONTE VISTA HIGH SCHOOL	306	\$5,925	\$1,000	\$300	\$7,525	\$14,750		
Average	390							

OPERATING EXPENDITURES

	_	OPERATING EXPENDITURES Types of Expenditures					
	_						
				Electronic			
School Name	Enroll-ment	Print	Non-Print	Access	Other	Total	
High Under 300							
ELLICOTT HIGH SCHOOL	288	\$4,100	\$1,100	\$0	\$3,800	\$9,000	
STRASBURG HIGH SCHOOL	265	\$3,800	\$100	\$4,300	\$400	\$8,600	
RYE HIGH SCHOOL	255						
ROCKY FORD HIGH SCHOOL	239	\$5,500	\$1,000	\$500	\$3,000	\$10,000	
BURLINGTON HIGH SCHOOL	236	\$3,500	\$750	\$500	\$2,250	\$7,000	
GRAND VALLEY HIGH SCHOOL	230	\$3,250	\$1,200	\$2,400	\$800	\$7,650	
WRAY HIGH SCHOOL	218	\$4,142	\$0	\$1,380	\$1,625	\$7,147	
DEL NORTE HIGH SCHOOL	217	\$2,700	\$1,500	\$700	\$2,100	\$7,000	
LESTER R ARNOLD HIGH SCHOOL	208	\$1,600				\$1,600	
WEST GRAND HIGH SCHOOL	174	\$4,091		\$542	\$267	\$4,900	
GILPIN CO UND HIGH SCHOOL	171	\$400	\$2,100	\$12,000	\$0	\$14,500	
NORWOOD HIGH SCHOOL	159	\$6,000	\$0	\$0	\$5,164	\$11,164	
IDALIA COMBINED HIGH SCHOOL	148	\$1,900	\$0	\$0	\$500	\$2,400	
SW EARLY COLLEGE CHARTER SCHOOL	145	\$15,000		\$2,000		\$17,000	
LAS ANIMAS HIGH SCHOOL	144	\$2,850	\$2,500	. ,	\$1,000	\$6,350	
BRIGGSDALE UNDIV HIGH SCHOOL	141	\$2,300	\$600	\$0	\$800	\$3,700	
JULESBURG HIGH SCHOOL	124	\$1,500	·	\$500	\$200	\$2,200	
CHEYENNE WELLS HIGH SCHOOL	94	\$3,500	\$100	\$100	\$1,300	\$5,000	
PRITCHETT UNDIV HIGH SCHOOL	77	\$4,546	\$2,000	\$0	\$2,000	\$8,546	
HI PLAINS UNDIV HIGH SCHOOL	65	\$1,500	\$500	• -	• • • • •	\$2,000	
SILVERTON SCHOOL	54	\$4,000			\$2,000	\$6,000	
KIM UNDIVIDED HIGH SCHOOL	32	\$1,250	\$0	\$0	\$500	\$1,750	
Average	167	¢ : <u>,</u> _00	ΨŬ	ţ.	<i>4000</i>	¢1,100	
Junior High/Middle School 1,000-1,999							
PRAIRIE MIDDLE SCHOOL	1,576	\$10,000	\$300	\$0	\$7,000	\$17,300	
THUNDER RIDGE MIDDLE SCHOOL	1,502	\$18,000	\$1,500	\$3,500	\$2,000	\$25,000	
LAREDO MIDDLE SCHOOL	1,417	\$7,500	\$3,500	\$6,000	\$3,000	\$20,000	
SHADOW RIDGE MIDDLE SCHOOL	1,362	\$11,570	\$700	\$0	\$10,090	\$22,360	
CAMPUS MIDDLE SCHOOL	1,332	\$15,400	\$2,950	÷-	\$5,000	\$23,350	
WEST MIDDLE SCHOOL	1,321	\$9,674	\$410	\$4,600	\$1,428	\$16,112	
MRACHEK MIDDLE SCHOOL	1,261	ψ0,07 -	\$ 110	ψ1,000	ψ1,120	ψιο, τι Ζ	
CASTLE ROCK MIDDLE SCHOOL	1,184	\$22,250	\$1,400	\$1,000	\$3,350	\$28,000	
FALCON CREEK MIDDLE SCHOOL	1,162	\$5,156	\$750	\$1,435	\$159	\$7,500	
LIBERTY MIDDLE SCHOOL	1,137	\$11,800	\$200	\$1,600	\$0	\$13,600	
SIERRA MIDDLE SCHOOL	1,078	\$12,500	\$2,000 \$2,000	\$300	\$4,000	\$18,800	
	1,070	φ12,000	ψ2,000	4300	φ+,000	ψ10,000	

OPERATING EXPENDITURES

		OPERATING EXPENDITURES Types of Expenditures					
				Electronic			
School Name	Enroll-ment	Print	Non-Print	Access	Other	Total	
EAGLEVIEW MIDDLE SCHOOL	1,061	\$9,245	\$784	\$971	\$3,000	\$14,000	
EAST MIDDLE SCHOOL	1,049	\$6,200	\$2,600		\$7,700	\$16,500	
KEPNER MIDDLE SCHOOL	1,043	\$6,000	\$0	\$0	\$0	\$6,000	
COLUMBIA MIDDLE SCHOOL	1,015	\$5,000	\$1,000	\$1,000	\$2,000	\$9,000	
Average	1,233						
Junior High/Middle 700-999							
SAGEWOOD MIDDLE SCHOOL	999	\$15,000	\$1,000	\$500	\$6,000	\$22,500	
TIMBERVIEW MIDDLE SCHOOL	968	\$11,100	\$10,525	\$550	\$1,869	\$24,044	
PRESTON JR HIGH SCHOOL	957	\$5,000	\$2,000	\$1,000	\$1,000	\$9,000	
SKYVIEW MIDDLE SCHOOL	941	\$6,500	\$1,000	\$1,000	\$750	\$9,250	
HAMILTON MIDDLE SCHOOL	931	\$12,700	\$300	\$1,000	\$6,000	\$20,000	
JOHN WESLEY POWELL MIDDLE SCHOOL	929	\$6,500	\$0	\$1,500	\$2,820	\$10,820	
WESTLAKE MIDDLE SCHOOL	919						
JENKINS MIDDLE SCHOOL	910	\$7,327	\$520	\$0	\$6,707	\$14,554	
HEATH MIDDLE SCHOOL	905	\$7,000	\$200	\$450	\$1,100	\$8,750	
WEST MIDDLE SCHOOL	897	\$5,750	\$1,500	\$4,650		\$11,900	
SOUTH MIDDLE SCHOOL	896	\$4,500	\$2,500	\$500		\$7,500	
CRESTHILL MIDDLE SCHOOL	894	\$7,800	\$950	\$1,100	\$2,500	\$12,350	
BOLTZ JR HIGH SCHOOL	884	\$7,000	\$500	\$2,000	\$4,500	\$14,000	
CENTURY MIDDLE SCHOOL	874	\$6,000	\$500	\$1,800	\$2,095	\$10,395	
MANDALAY MIDDLE SCHOOL	869	\$6,500	\$500	\$1,000	\$1,000	\$9,000	
RACHEL B. NOEL MIDDLE SCHOOL	866	\$11,000				\$11,000	
SUMMIT RIDGE MIDDLE SCHOOL	853	\$4,135	\$0	\$1,375	\$950	\$6,460	
RANCH VIEW MIDDLE SCHOOL	850						
WEBBER JR HIGH SCHOOL	849	\$10,000	\$4,000	\$800	\$2,200	\$17,000	
HENRY MIDDLE SCHOOL	827						
CHALLENGER MIDDLE SCHOOL	822	\$9,200	\$2,700	\$1,500	\$3,600	\$17,000	
THORNTON MIDDLE SCHOOL	814						
RUSSELL MIDDLE SCHOOL	802	\$3,000	\$0	\$0	\$0	\$3,000	
LUCILE ERWIN MIDDLE SCHOOL	801						
RISHEL MIDDLE SCHOOL	793	\$8,870				\$8,870	
CARMODY MIDDLE SCHOOL	790	\$11,000	\$2,000	\$500		\$13,500	
CONRAD BALL MIDDLE SCHOOL	784	\$9,600	\$200		\$500	\$10,300	
NORTH MIDDLE SCHOOL	779	\$6,750	\$1,000	\$0	\$1,000	\$8,750	
	115	$\psi 0, i 0 0$					
HERITAGE MIDDLE SCHOOL	778	\$2,500	\$0	\$300	\$2,500	\$5,300	

	_	OPERATING EXPENDITURES					
			Types	of Expenditur	es		
School Name	Enroll-ment	Print	Non-Print	Access	Other	Total	
CORTEZ MIDDLE SCHOOL	763	\$8,000	\$700	\$1,000	\$500	\$10,200	
NEWTON MIDDLE SCHOOL	763	\$6,000	\$100	\$500	\$3,400	\$10,000	
FRUITA MIDDLE SCHOOL	747	\$5,246	\$401	\$0	\$788	\$6,435	
ROCKY TOP MIDDLE SCHOOL	747	\$8,000	\$700	\$450	\$3,000	\$12,150	
FRANKLIN MIDDLE SCHOOL	738	\$5,400	\$600			\$6,000	
MANN MIDDLE SCHOOL	731	\$6,500	\$8,000			\$14,500	
KEN CARYL MIDDLE SCHOOL	722	\$5,300	\$1,000	\$400	\$2,900	\$9,600	
KEARNEY MIDDLE SCHOOL	719	\$8,100	\$1,600	\$0	\$4,800	\$14,500	
SUNSET MIDDLE SCHOOL	717	\$3,175	\$1,500	\$0	\$900	\$5,575	
WINDSOR MIDDLE SCHOOL	713	\$5,000	\$2,000	\$1,500	\$1,500	\$10,000	
WEST JEFFERSON MIDDLE SCHOOL	712	\$1,800	\$800	\$0	\$6,000	\$8,600	
HORIZON MIDDLE SCHOOL	711	\$6,300				\$6,300	
RONCALLI MIDDLE SCHOOL	705	\$1,500	\$500	\$500	\$300	\$2,800	
Average	824						
Junior High/Middle 500-699							
ADAMS CITY MIDDLE SCHOOL	699	\$8,600				\$8,600	
SABIN MIDDLE SCHOOL	695	\$5,500	\$0	\$3,500	\$3,000	\$12,000	
CREEKSIDE MIDDLE SCHOOL	679	\$7,640	\$1,500	\$2,860	\$2,500	\$14,500	
MERRILL MIDDLE SCHOOL	677	\$6,000	\$0	\$0	\$200	\$6,200	
EVERGREEN MIDDLE SCHOOL	673	\$6,600	\$100	\$0	\$200	\$6,900	
FOX MEADOW MIDDLE SCHOOL	672	\$7,000		\$0	\$2,190	\$9,190	
MOREY MIDDLE SCHOOL	669	\$6,560			\$2,000	\$8,560	
MT GARFIELD MIDDLE SCHOOL	667	\$6,523	\$543	\$0	\$100	\$7,166	
SHAW HEIGHTS MIDDLE SCHOOL	656	\$7,000	\$5,060	\$1,282	\$1,000	\$14,342	
LEMUEL PITTS MIDDLE SCHOOL	653	\$0	\$0	\$0	\$1,000	\$1,000	
CHEYENNE MTN JR HIGH SCHOOL	651	\$7,229	\$360	\$393	\$574	\$8,556	
J. HODGKINS MIDDLE SCHOOL	648	\$8,380	\$500	\$953	\$9,300	\$19,133	
BELL MIDDLE SCHOOL	647	\$5,000	\$300	\$1,000	\$1,500	\$7,800	
DEER CREEK MIDDLE SCHOOL	647	\$3,000	\$1,000	\$500	\$500	\$5,000	
REDLANDS MIDDLE SCHOOL	635	\$7,800	\$1,200	\$2,500	\$250	\$11,750	
SKINNER MIDDLE SCHOOL	633	\$5,950	\$0	\$0	\$0	\$5,950	
ELIZABETH MIDDLE SCHOOL	629	\$10,816	\$300	\$0	\$3,317	\$14,433	
ANGEVINE MIDDLE SCHOOL	616	\$8,800	\$200	\$0	\$1,000	\$10,000	
NORTH MIDDLE SCHOOL	612	\$9,000	\$0	\$500	\$10,000	\$19,500	
CLEAR LAKE MIDDLE SCHOOL	610	\$7,300	\$2,400	\$1,900	\$1,100	\$12,700	
HILL MIDDLE SCHOOL	606	\$3,217	\$500	\$0	\$500	\$4,217	

OPERATING EXPENDITURES

	_	Types of Expenditures					
	_						
School Name	Enroll-ment	Print	Non-Print	Access	Other	Total	
CAÑON CITY MIDDLE SCHOOL	596	\$7,000	\$381	\$0	\$600	\$7,981	
CENTENNIAL MIDDLE SCHOOL	596	\$3,000	\$200	\$2,400	\$400	\$6,000	
FORT LUPTON MIDDLE SCHOOL	584	\$5,400	\$950	\$0	\$5,500	\$11,850	
OVERLAND TRAIL MIDDLE SCHOOL	577	\$4,500	\$1,300	\$500	\$700	\$7,000	
CARMEL MIDDLE SCHOOL	564	\$5,221	\$1,000	\$0	\$3,680	\$9,901	
ORTEGA MIDDLE SCHOOL	559						
ORCHARD MESA MIDDLE SCHOOL	550	\$4,600	\$864	\$0	\$430	\$5,894	
STERLING MIDDLE SCHOOL	546	\$2,255	\$345	\$500	\$2,348	\$5,448	
M. SCOTT CARPENTER MIDDLE SCHOOL	543	\$4,000	\$1,000	\$1,800	\$2,700	\$9,500	
NORTH ARVADA MIDDLE SCHOOL	541	\$6,000	\$300	\$1,023	\$300	\$7,623	
MEAD MIDDLE SCHOOL	531	\$2,100	\$900	\$400	\$600	\$4,000	
SKYVIEW MIDDLE SCHOOL	531	\$1,250	\$0	\$0	\$250	\$1,500	
FALCON BLUFFS MIDDLE SCHOOL	526	\$7,500	\$0	\$200	\$300	\$8,000	
DELTA MIDDLE SCHOOL	522	\$5,000	\$0	\$0	\$1,000	\$6,000	
MILLER MIDDLE SCHOOL	520	\$12,500	\$500	\$2,000	\$6,730	\$21,730	
YUMA K-8 SCHOOL	516	\$6,000		\$760	\$3,395	\$10,155	
PAGOSA SPRINGS JR HIGH SCHOOL	510	\$9,300	\$600	\$500	\$3,400	\$13,800	
MILLIKEN MIDDLE SCHOOL	500	\$3,500				\$3,500	
Average	602						
Junior High/Middle 300-499							
COAL RIDGE MIDDLE SCHOOL	488	\$4,800	\$300	\$850	\$900	\$6,850	
CARSON MIDDLE SCHOOL	484	\$8,500	\$1,300		\$1,000	\$10,800	
FALCON MIDDLE SCHOOL	480				\$6,000	\$6,000	
ESCALANTE MIDDLE SCHOOL	475	\$10,000	\$1,000	\$1,500	\$4,300	\$16,800	
GLENWOOD SPRINGS MIDDLE SCHOOL	470	\$3,252	\$521	\$508	\$1,393	\$5,674	
BASALT MIDDLE SCHOOL	460	\$1,100	\$500	\$700	\$200	\$2,500	
FORT MORGAN MIDDLE SCHOOL	459	\$3,560	\$2,520	\$470	\$70	\$6,620	
PUEBLO WEST MIDDLE SCHOOL	459	\$2,300	\$50	\$0	\$100	\$2,450	
ASPEN MIDDLE SCHOOL	452	\$6,500	\$1,000	\$9,600	\$1,500	\$18,600	
HORACE MANN MIDDLE SCHOOL	448	\$7,000				\$7,000	
VEST MIDDLE SCHOOL	448	\$3,500	\$500	\$0		\$4,000	
CACHE LA POUDRE JR HIGH SCHOOL	445	\$3,333	\$125	\$345	\$100	\$3,903	
WATSON JR HIGH SCHOOL	438	\$4,000		·	\$2,000	\$6,000	
WHEAT RIDGE MIDDLE SCHOOL	435	\$2,500	\$500	\$1,000	\$1,000	\$5,000	
JAMES H RISLEY MIDDLE SCHOOL	417	\$1,500	\$100	\$200	\$200	\$2,000	
					Ψ200	ψ2,000	

OPERATING EXPENDITURES

	=	Types of Expenditures					
				Electronic			
School Name	Enroll-ment	Print	Non-Print	Access	Other	Total	
MARY L FLOOD MIDDLE SCHOOL	387	\$3,100			\$1,500	\$4,600	
SHERIDAN MIDDLE SCHOOL	385	\$1,000				\$1,000	
LA JUNTA MIDDLE SCHOOL	383	\$6,000	\$2,600	\$0	\$5,000	\$13,600	
LAMAR MIDDLE SCHOOL	369	\$7,000	\$180	\$0	\$3,425	\$10,605	
BRUSH MIDDLE SCHOOL	366	\$10,203	\$500	\$0	\$850	\$11,553	
CRAIG MIDDLE SCHOOL	364	\$4,600	\$3,500	\$1,850	\$2,650	\$12,600	
SALIDA MIDDLE SCHOOL	360	\$6,474	\$874	\$1,475	\$2,236	\$11,059	
ARVADA MIDDLE SCHOOL	354	\$4,000	\$500	\$700	\$2,000	\$7,200	
CHARLES B SINCLAIR MIDDLE SCHOOL	348	\$6,000	\$0	\$0	\$500	\$6,500	
MANITOU SPRINGS MIDDLE SCHOOL	332	\$2,500	\$0	\$0	\$0	\$2,500	
WELLINGTON JR HIGH SCHOOL	332	\$4,058	\$612	\$635	\$2,351	\$7,656	
CORWIN MIDDLE SCHOOL	324	\$1,500	\$50	\$0	\$120	\$1,670	
JAMES IRWIN CHARTER MIDDLE SCHOOL	320	\$20,000			\$28,957	\$48,957	
ELLICOTT MIDDLE SCHOOL	315	\$5,000	\$1,000	\$0	\$4,250	\$10,250	
MANNING JR HIGH SCHOOL	313		\$0	\$0	\$0	\$0	
VINELAND MIDDLE SCHOOL	307	\$1,400	\$100	\$0	\$1,500	\$3,000	
Average	400						
Junior High/Middle Under 300							
GUNNISON COMMUNITY SCHOOL	289	\$11,000	\$1,600	\$500	\$500	\$13,600	
GYPSUM CREEK MIDDLE SCHOOL	282						
PLATTE VALLEY MIDDLE SCHOOL	282	\$4,100	\$0	\$0	\$3,210	\$7,310	
EAGLE VALLEY MIDDLE SCHOOL	271	\$3,500	\$500			\$4,000	
CENTAURI MIDDLE SCHOOL	270	\$5,500	\$1,500	\$500	\$7,000	\$14,500	
BURLINGTON MIDDLE SCHOOL	252	\$1,375	\$0	\$700	\$500	\$2,575	
SOUTH VALLEY MIDDLE SCHOOL	225	\$4,000	\$200	\$400	\$1,200	\$5,800	
CEDAREDGE MIDDLE SCHOOL	213	\$600	\$0	\$2,400	\$500	\$3,500	
CRAVER MIDDLE SCHOOL	207	\$300	\$100	\$300	\$300	\$1,000	
BUCHANAN MIDDLE SCHOOL	201	\$2,500			\$500	\$3,000	
JEFFERSON MIDDLE SCHOOL	198	\$1,250	\$0	\$0	\$888	\$2,138	
CLEAR CREEK MIDDLE SCHOOL	164	\$1,600	\$400	\$600	\$4,350	\$6,950	
DEL NORTE MIDDLE SCHOOL	161	\$2,000	\$675	\$610	\$5,875	\$9,160	
BIJOU ALTERNATIVE PROGRAM	149	+ ,	• - -	• - -	+ - ,	, .,	
BARONE MIDDLE SCHOOL	136	\$2,684	\$0	\$0	\$990	\$3,674	
RANGELY MIDDLE SCHOOL	116	\$2,680	\$0	\$0	\$1,130	\$3,810	
Average	214	+ ,	<i></i>		÷ ,	+ - <i>,</i> - · · •	

OPERATING EXPENDITURES

	<u> </u>	OPERATING EXPENDITURES Types of Expenditures					
	_						
				Electronic			
School Name	Enroll-ment	Print	Non-Print	Access	Other	Total	
Elementary 700-999							
CREEKSIDE ELEM SCHOOL	935	\$5,500	\$1,700	\$350	\$1,000	\$8,550	
STONY CREEK ELEM SCHOOL	819						
STETSON ELEM SCHOOL	816	\$3,500	\$300	\$400	\$500	\$4,700	
SADDLE RANCH ELEM SCHOOL	799	\$4,000	\$200	\$300	\$300	\$4,800	
WILDCAT MTN ELEM SCHOOL	790	\$6,000			\$1,400	\$7,400	
TIMBERLINE ELEM SCHOOL	789	\$3,251	\$1,189	\$510	\$1,250	\$6,200	
LASLEY ELEM SCHOOL	779	\$6,000	\$200	\$800		\$7,000	
FOX HOLLOW ELEM SCHOOL	774	\$8,000	\$1,000	\$400	\$3,000	\$12,400	
EASTRIDGE COMMUNITY ELEM SCHOOL	766	\$6,000	\$3,000	\$390	\$1,000	\$10,390	
SHELLEDY ELEM SCHOOL	752	\$4,512	\$400		\$1,200	\$6,112	
SUNRISE ELEM SCHOOL	749	\$6,500				\$6,500	
SIDE CREEK ELEM SCHOOL	748	\$3,000	\$1,000	\$0	\$1,500	\$5,500	
SUMMIT VIEW ELEM SCHOOL	734	\$6,500	\$500	\$0		\$7,000	
LINCOLN CHARTER ACADEMY	730	\$2,700		\$500		\$3,200	
VILLAGE EAST COMMUNITY ELEM SCHOOL	727	\$4,000	\$1,000	\$500	\$500	\$6,000	
GRANT RANCH ELEM SCHOOL	711	\$4,300	\$0	\$0	\$500	\$4,800	
PEAKVIEW ELEM SCHOOL	709	\$7,500	\$700	\$300		\$8,500	
Average	772	• • • •	• • •	•		* - ,	
Elementary 500-699							
TRAILBLAZER ELEM SCHOOL	691	\$8,300	\$200	\$0	\$500	\$9,000	
NORMANDY ELEM SCHOOL	688	\$2,500	\$200	\$300	\$1,000	\$4,000	
POWDERHORN ELEM SCHOOL	680	\$6,000	\$1,000	\$1,000	\$500	\$8,500	
ERIE ELEM SCHOOL	677	\$2,500	\$0	\$0	\$500	\$3,000	
HUNTERS GLEN ELEM SCHOOL	677	\$8,000	\$300	\$325	\$1,815	\$10,440	
KENTON ELEM SCHOOL	677	\$3,200	\$1,000	\$500	\$1,200	\$5,900	
MARTINEZ ELEM SCHOOL	672	\$2,000	\$2,500	\$200	\$500	\$5,200	
AMESSE ELEM SCHOOL	670	\$8,000	\$100	\$100	\$0 \$0	\$8,200	
ELKHART ELEM SCHOOL	669	\$4,600	\$1,300	\$500	\$3,290	\$9,690	
WYATT-EDISON CHARTER ELEM SCHOOL	668	\$4,452	\$200	\$614	\$80	\$5,346	
PINE GROVE ELEM SCHOOL	666	\$10,000	\$1,000	\$0 \$0	\$2,137	\$13,137	
MC GLONE ELEM SCHOOL	660	\$10,000 \$12,200	\$1,000 \$0	\$0 \$0	φ2,137 \$0	\$12,200	
CRAWFORD ELEM SCHOOL	651	\$3,300	Ψ	\$0 \$0	ΨΟ	\$3,300	
WERN HILLS ELEM SCHOOL	651	\$5,000 \$5,000	\$250	\$250	\$1,500	\$3,300 \$7,000	
EAGLE CREST ELEM SCHOOL	647	\$3,000 \$2,500	ψ200	ψ200	\$1,500 \$500	\$7,000 \$3,000	
VAUGHN ELEM SCHOOL	645	\$2,500 \$4,500	\$100		φ000	\$3,000 \$4,600	
	040	φ 4 ,500	φιυυ			φ4,000	

		Types of Expenditures					
		Electronic					
School Name	Enroll-ment	Print	Non-Print	Access	Other	Total	
MTN VIEW ELEM SCHOOL	642	\$1,500	\$0	\$0	\$500	\$2,000	
ACRES GREEN ELEM SCHOOL	638	\$9,000	\$1,000	\$250		\$10,250	
COYOTE CREEK ELEM SCHOOL	634						
SABIN ELEM SCHOOL	634	\$3,354	\$0	\$0	\$0	\$3,354	
SWANSON ELEM SCHOOL	633	\$4,000	\$1,000		\$2,000	\$7,000	
SAGEBRUSH ELEM SCHOOL	631	\$5,375	\$300	\$325	\$1,000	\$7,000	
BEAR CANYON ELEM SCHOOL	630	\$7,000				\$7,000	
STEIN ELEM SCHOOL	628	\$3,000	\$0	\$0	\$1,000	\$4,000	
YALE ELEM SCHOOL	626	\$5,000	\$1,000			\$6,000	
SOUTHEAST ELEM SCHOOL	625	\$540	\$0	\$0	\$100	\$640	
CHERRY DRIVE ELEM SCHOOL	623	\$3,000	\$150	\$100	\$1,500	\$4,750	
TOLLGATE ELEM SCHOOL	622	\$6,500	\$1,000	\$800	\$500	\$8,800	
ABRAMS ELEM SCHOOL	621	\$7,300	\$600	\$500	\$600	\$9,000	
CLYDE MILLER ELEM SCHOOL	621	\$4,400			\$2,152	\$6,552	
PONDEROSA ELEM SCHOOL	620	\$6,125	\$500	\$375	\$1,000	\$8,000	
SUNRISE ELEM SCHOOL	619	\$1,169		\$88	\$153	\$1,410	
FOX CREEK ELEM SCHOOL	618	\$4,750	\$500	\$350	\$1,000	\$6,600	
BUFFALO RIDGE ELEM SCHOOL	616	\$5,875	\$125	\$0	\$0	\$6,000	
SHAFFER ELEM SCHOOL	614	\$4,500	\$150	\$500	\$850	\$6,000	
GOLDRICK ELEM SCHOOL	611	\$3,500				\$3,500	
NEWLON ELEM SCHOOL	609	\$7,300	\$0	\$0	\$485	\$7,785	
DENNISON ELEM SCHOOL	607	\$6,000	\$200	\$0	\$300	\$6,500	
FALL RIVER ELEM SCHOOL	603	\$2,000	\$0	\$0	\$750	\$2,750	
LOIS LENSKI ELEM SCHOOL	600	\$7,800	\$600	\$800	\$1,000	\$10,200	
COTTON CREEK ELEM SCHOOL	598	\$8,000	\$300	\$0	\$2,500	\$10,800	
WESTRIDGE ELEM SCHOOL	597	\$2,300	\$200	\$0	\$1,500	\$4,000	
THUNDER MTN ELEM SCHOOL	596	\$3,700	\$400	\$0	\$1,900	\$6,000	
ARAPAHOE RIDGE ELEM SCHOOL	593						
MOUNTAINSIDE ELEM SCHOOL	592	\$6,500	\$100	\$0	\$3,300	\$9,900	
FRONTIER VALLEY ELEM SCHOOL	587	\$9,000	\$1,000			\$10,000	
FREDERICK ELEM SCHOOL	586	\$1,400	\$0	\$0	\$550	\$1,950	
CIMARRON ELEM SCHOOL	585	\$6,000	\$700	\$300		\$7,000	
FORCE ELEM SCHOOL	585	\$1,250	\$200	\$0	\$250	\$1,700	
PATRIOT ELEM SCHOOL	585	\$7,357	\$1,300	\$1,008	\$1,446	\$11,111	
CENTRAL ELEM SCHOOL	584	\$2,600	\$0	\$0	\$2,000	\$4,600	
DEER CREEK ELEM SCHOOL	582	\$3,500	-		\$500	\$4,000	
WEST WOODS ELEM SCHOOL	582	\$4,000	\$0	\$0	\$150	\$4,150	

OPERATING EXPENDITURES

		Types of Expenditures					
	_						
School Name	Enroll-ment	Print	Non-Print	Access	Other	Total	
MEADOW VIEW ELEM SCHOOL	573	\$10,000	\$250	\$500	\$2,000	\$12,750	
PRAIRIE HILLS ELEM SCHOOL	572						
KENDALLVUE ELEM SCHOOL	571	\$3,100	\$500	\$0	\$400	\$4,000	
OAKLAND ELEM SCHOOL	571	\$3,700	\$100	\$0		\$3,800	
VIRGINIA COURT ELEM SCHOOL	569	\$3,800	\$860			\$4,660	
ROCK RIDGE ELEM SCHOOL	567	\$9,425	\$200	\$375		\$10,000	
SIXTH AVENUE ELEM SCHOOL	566	\$5,200	\$1,500	\$0	\$0	\$6,700	
ARROWWOOD ELEM SCHOOL	565						
COTTONWOOD CREEK ELEM SCHOOL	565	\$3,500	\$300	\$450	\$1,000	\$5,250	
TWAIN ELEM SCHOOL	565						
SUMMIT ELEM SCHOOL	564	\$10,000	\$2,000	\$0	\$1,000	\$13,000	
TRAYLOR ACADEMY	560	\$5,100	\$200	\$0	\$0	\$5,300	
HIGH PLAINS ELEM SCHOOL	558	\$5,000	\$700	\$300	\$200	\$6,200	
JEWELL ELEM SCHOOL	557	\$3,300	\$800	\$0	\$0	\$4,100	
FULTON ELEM SCHOOL	556	\$3,250	\$800	\$0	\$1,100	\$5,150	
RUDY ELEM SCHOOL	556	\$6,000	\$0	\$0	\$1,300	\$7,300	
BELLEVIEW ELEM SCHOOL	554	\$5,400	\$400	\$300	\$1,700	\$7,800	
CENTENNIAL ELEM SCHOOL	554	\$6,500	\$100			\$6,600	
DUPONT ELEM SCHOOL	553	\$2,600	\$0	\$0	\$4,600	\$7,200	
VASSAR ELEM SCHOOL	553	\$4,700	\$200	\$0	\$2,500	\$7,400	
MUNROE ELEM SCHOOL	551	\$5,800	\$600	\$0	\$1,000	\$7,400	
NIWOT ELEM SCHOOL	551	\$750			\$250	\$1,000	
VAN ARSDALE ELEM SCHOOL	551	\$2,600	\$600	\$0	\$800	\$4,000	
MONFORT ELEM SCHOOL	550	\$10,000	\$500	\$0	\$1,000	\$11,500	
CHERRY HILLS VILLAGE ELEM SCHOOL	548		\$400	\$1,000	\$200	\$1,600	
MEADOW ELEM SCHOOL	547	\$1,900				\$1,900	
WESTGATE ELEM SCHOOL	543	\$2,000	\$100	\$0	\$1,000	\$3,100	
BAYFIELD ELEM SCHOOL	541	\$3,000	\$1,000	\$0		\$4,000	
FORD ELEM SCHOOL	541	\$6,133	\$0	\$0		\$6,133	
SOARING HAWK ELEM SCHOOL	541	\$2,000	\$0	\$0	\$0	\$2,000	
DALTON ELEM SCHOOL	540	\$4,200	\$700	\$0	\$1,300	\$6,200	
DOULL ELEM SCHOOL	539	\$3,000	\$0	\$0	\$300	\$3,300	
HOLM ELEM SCHOOL	539	\$3,000	\$0	\$0	\$0	\$3,000	
LUMBERG ELEM SCHOOL	537	\$3,000	\$0	\$0	\$0	\$3,000	
MITCHELL ELEM SCHOOL	537	\$4,500	\$0	\$0	\$500	\$5,000	
ACADEMY ENDEAVOUR ELEM SCHOOL	536	\$2,000	\$50	\$0	\$300	\$2,350	
BYERS COMBINED SCHOOL	535			\$0	\$1,000		
BYERS COMBINED SCHOOL	535	\$4,500	\$4,000	\$0	\$1,000	\$9,500	

OPERATING EXPENDITURES

		OPERATING EXPENDITURES Types of Expenditures					
	Enroll-ment						
School Name		Drint	Non Drint	Electronic	Other	Tata	
		Print	Non-Print	Access	Other	Total	
PLATTE VALLEY ELEM SCHOOL	535	\$4,600	\$0	\$0	\$2,550	\$7,150	
TIMBER TRAIL ELEM SCHOOL	533						
NORTH STAR ELEM SCHOOL	532						
MONTVIEW ELEM SCHOOL	529	\$4,400	\$0	\$0	\$2,000	\$6,400	
RYAN ELEM SCHOOL	529						
LINTON ELEM SCHOOL	528	\$6,000	\$500	\$500	\$2,000	\$9,000	
OLATHE ELEM SCHOOL	527	\$4,500	\$500	\$500	\$500	\$6,000	
PIONEER ELEM SCHOOL	526	\$4,500				\$4,500	
TRAUT CORE KNOWLEDGE ELEM SCHOOL	525	\$4,289	\$50	\$737	\$1,031	\$6,107	
FLETCHER ELEM SCHOOL	522	\$5,000	\$500	\$0	\$500	\$6,000	
RUNNING CREEK ELEM SCHOOL	516	\$4,750	\$250	\$0	\$2,150	\$7,150	
SEMPER ELEM SCHOOL	516	\$3,000	\$200	\$100	\$2,000	\$5,300	
ZACH ELEM SCHOOL	512						
JOHNSON ELEM SCHOOL	511						
MTN VIEW ELEM SCHOOL	511	\$7,500	\$0	\$1,500	\$700	\$9,700	
FLAGSTONE ELEM SCHOOL	505					. ,	
SIERRA VISTA ELEM SCHOOL	502	\$1,400	\$300	\$189	\$600	\$2,489	
IOWA ELEM SCHOOL	500	\$2,774	\$500	\$0	\$1,126	\$4,400	
Average	584	÷ ,	,	• -	÷) -	¥)	
Elementary 300-499							
ASPEN ELEM SCHOOL	498	\$7,000	\$240	\$9,600	\$1,500		
WERNER ELEM SCHOOL	498	\$3,500	\$500	\$400	\$600	\$5,000	
DEANE ELEM SCHOOL	497	\$3,500	\$200	\$0	\$700	\$4,400	
LOPEZ ELEM SCHOOL	495	\$5,000	\$653	\$500	\$5,000	\$11,153	
MEAD ELEM SCHOOL	495	\$2,100	\$200	\$0 \$0	\$0 \$0	\$2,300	
COLUMBINE HILLS ELEM SCHOOL	494	\$4,000	\$700	\$0	\$700	\$5,400	
PRAIRIE CROSSING ELEM SCHOOL	494	\$7,000	\$1,000	ψŪ	φ/00	\$8,000	
WESTVIEW ELEM SCHOOL	494	\$5,000	ψ1,000			\$5,000	
UTE MEADOWS ELEM SCHOOL	493	ψ5,000				ψ0,000	
MESA ELEM SCHOOL	489						
ALSUP ELEM SCHOOL		ФЕ <u>Э</u> ЕО	¢1 coo	¢o	¢o	¢c 950	
	488	\$5,250 \$5,400	\$1,600	\$0 \$0	\$0 ©0	\$6,850 \$5,400	
HILLCREST ELEM SCHOOL	488	\$5,400 \$5,200	\$0 \$0	\$0 \$1 000	\$0 \$1 400	\$5,400 \$7,700	
	486	\$5,300	\$0 \$0	\$1,000	\$1,400	\$7,700	
HENDERSON ELEM SCHOOL	484	\$0	\$0 \$0	\$0 \$0	\$0	\$0	
WASHINGTON ELEM SCHOOL	484	\$7,884	\$0 \$0	\$0	\$0	\$7,884	
LOMA LINDA ELEM SCHOOL	483	\$1,400	\$0	\$0	\$0	\$1,400	

OPERATING EXPENDITURES

	=	OPERATING EXPENDITORES						
	_	Types of Expenditures						
				Electronic				
School Name	Enroll-ment	Print	Non-Print	Access	Other	Total		
SCHENCK ELEM SCHOOL	480	\$2,760	\$0	\$0	\$0	\$2,760		
BURLINGTON ELEM SCHOOL	478	\$380	\$0	\$0	\$150	\$530		
KING ELEM SCHOOL	477	\$6,300	\$200	\$0	\$500	\$7,000		
COWELL ELEM SCHOOL	476	\$3,000	\$0	\$0	\$300	\$3,300		
LONGMONT ESTATES ELEM SCHOOL	475	\$1,600	\$150	\$0	\$0	\$1,750		
HACKBERRY HILL ELEM SCHOOL	474	\$4,500	\$400	\$500	\$500	\$5,900		
FEDERAL HEIGHTS ELEM SCHOOL	471	\$10,000	\$1,000	\$0	\$2,000	\$13,000		
WAMSLEY ELEM SCHOOL	471							
LEGACY ELEM SCHOOL	469							
MOUNT CARBON ELEM SCHOOL	468	\$1,900	\$100	\$1,247	\$513	\$3,760		
STUKEY ELEM SCHOOL	466	\$4,800	\$500	\$0	\$300	\$5,600		
DENISON MONTESSORI SCHOOL	465	\$5,700		\$0	\$360	\$6,060		
BEAVER VALLEY ELEMEN SCHOOL	463	\$5,433	\$226	\$0	\$532	\$6,191		
FOOTHILL ELEM SCHOOL	463	\$2,500	\$500			\$3,000		
PROSPECT VALLEY ELEM SCHOOL	462	\$4,000	\$0	\$0	\$2,000	\$6,000		
NORTHRIDGE ELEM SCHOOL	461	\$2,825	\$565			\$3,390		
WHEELING ELEM SCHOOL	460	\$1,000	\$200	\$0		\$1,200		
CHELTENHAM ELEM SCHOOL	459	\$6,200	\$0	\$0	\$100	\$6,300		
MONACO ELEM SCHOOL	459							
CLIFTON ELEM SCHOOL	458	\$2,700	\$400	\$0	\$300	\$3,400		
EAGLETON ELEM SCHOOL	456	\$9,750	\$500	\$0	\$9,700	\$19,950		
KOHL ELEM SCHOOL	455	\$2,500	\$1,000	\$0	\$0	\$3,500		
HARRINGTON K-8 SCHOOL	453	\$6,000	\$0	\$0	\$1,000	\$7,000		
ROONEY RANCH ELEM SCHOOL	452							
LANSING ELEM SCHOOL	451	\$3,100	\$200		\$200	\$3,500		
ARAGON ELEM SCHOOL	450	\$4,800	\$50	\$0	\$700	\$5,550		
SOPRIS ELEM SCHOOL	449	\$1,800	\$400	\$0	\$300	\$2,500		
TIMNATH ELEM SCHOOL	449	\$4,450	\$2,500	\$385	\$2,050	\$9,385		
HUTCHINSON ELEM SCHOOL	448	\$4,500	\$300	\$500	\$250	\$5,550		
WEST JEFFERSON ELEM SCHOOL	448	\$5,950	\$450	\$0	\$1,300	\$7,700		
BELLA ROMERO ELEM SCHOOL	445	\$4,200	\$0	\$0	\$0	\$4,200		
MARY BLAIR ELEM SCHOOL	445	\$1,500	\$0	\$350	\$500	\$2,350		
NORTH MOR ELEM SCHOOL	445	\$5,400	\$800	\$0	\$1,300	\$7,500		
PEIFFER ELEM SCHOOL	445	\$2,400	\$428	\$0	\$372	\$3,200		
HYGIENE ELEM SCHOOL	444	\$990	\$0	\$0	\$133	\$1,123		
CARVER ELEM SCHOOL	442	\$4,200	\$800		\$420	\$5,420		
MONROE ELEM SCHOOL	442	\$1,600	\$100	\$0	\$1,500	\$3,200		

OPERATING EXPENDITURES

	_	OPERATING EXPENDITURES						
			Types	of Expenditur	es			
				Electronic				
School Name	Enroll-ment	Print	Non-Print	Access	Other	Total		
SINGING HILLS ELEM SCHOOL	442	\$4,100	\$75	\$0	\$1,300	\$5,475		
SCHMITT ELEM SCHOOL	440	\$2,460	\$100	\$0	\$0	\$2,560		
ADAMS ELEM SCHOOL	439							
D C S MONTESSORI CHARTER SCHOOL	439							
TOZER PRIMARY SCHOOL	439	\$3,530	\$1,500	\$425	\$3,125	\$8,580		
NORTH ELEM SCHOOL	437	\$1,500			\$1,500	\$3,000		
EDGEWATER ELEM SCHOOL	436							
ALPINE ELEM SCHOOL	434	\$800	\$100	\$0	\$100	\$1,000		
AUDUBON ELEM SCHOOL	431	\$1,450	\$150	\$0	\$200	\$1,800		
CENTRAL ELEM SCHOOL	431	\$1,800	\$700	\$100	\$0	\$2,600		
MONROE ELEM SCHOOL	430	\$2,900	\$0	\$0	\$0	\$2,900		
DESERT SAGE ELEM SCHOOL	428	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0		
JEFFERSON ELEM SCHOOL	427	\$3,000	\$500	\$0	\$500	\$4,000		
ROSE HILL ELEM SCHOOL	425	\$9,371	\$0	\$0	\$1,600	\$10,971		
SAMUELS ELEM SCHOOL	423	\$2,000	\$0	\$0	\$0	\$2,000		
TAYLOR ELEM SCHOOL	423	\$2,500	\$400		\$100	\$3,000		
SOUTHMOOR ELEM SCHOOL	422							
EDITH WOLFORD ELEM SCHOOL	420	\$3,000	\$200		\$350	\$3,550		
STRAWBERRY PARK ELEM SCHOOL	419	\$10,000	\$400	\$900	\$1,000	\$12,300		
MESA VIEW ELEM SCHOOL	418	\$1,800	\$400	\$0	\$150	\$2,350		
KENDRICK LAKES ELEM SCHOOL	416	\$2,500	\$300	\$50	\$250	\$3,100		
MANITOU SPRINGS ELEM SCHOOL	415	\$3,000	\$400	\$300	\$300	\$4,000		
DUNN IB WORLD SCHOOL	413	\$3,650	\$500	\$350	\$400	\$4,900		
NORTH MESA ELEM SCHOOL	413	\$1,300	\$200	\$0	\$0	\$1,500		
STEVENS ELEM SCHOOL	413	\$4,000	,	\$0	• -	\$4,000		
PUEBLO WEST ELEM SCHOOL	409	\$1,200	\$150	\$0	\$200	\$1,550		
VALVERDE ELEM SCHOOL	408	\$3,400	\$0	\$0	\$100	\$3,500		
HERITAGE ELEM SCHOOL	407	\$1,000	\$500	\$150	\$1,000	\$2,650		
EIBER ELEM SCHOOL	406	\$1,500	\$300	•	\$200	\$2,000		
POMONA ELEM SCHOOL	406	\$2,500	\$400	\$0	\$104	\$3,004		
TWAIN ELEM SCHOOL	405	\$1,800	\$50	\$0	\$150	\$2,000		
KEMP ELEM SCHOOL	404	\$750	\$80	\$0	\$0	\$830		
THOMSON ELEM SCHOOL	404	\$3,500	\$250	\$300	\$250	\$4,300		
MC ELWAIN ELEM SCHOOL	401	\$5,000	\$0	\$0	\$0	\$5,000		
RUNYON ELEM SCHOOL	401	\$2,765	\$200	\$385	\$150	\$3,500		
SHERIDAN GREEN ELEM SCHOOL	400	\$2,000	\$300	\$0	\$200	\$2,500		
NISLEY ELEM SCHOOL	100	\$1,000	4000	~ ~	~	Ψ_,000		

February 2006 Compiled by the Library Research Service, 201 East Colfax Avenue, Denver, CO 80203 (303)866-6900, www.LRS.org

		OF ERATING EXPENDITORES						
	_	Types of Expenditures						
			N B i <i>i</i>	Electronic	.			
School Name	Enroll-ment	Print	Non-Print	Access	Other	Total		
CACHE LA POUDRE ELEM SCHOOL	396	\$5,000	\$200	\$400	\$1,000	\$6,600		
BACON ELEM SCHOOL	393	\$2,000	\$1,000	\$1,000	\$500	\$4,500		
UNIVERSITY HILL ELEM SCHOOL	391	\$5,000				\$5,000		
BEATTIE ELEM SCHOOL	390	\$4,000	\$500	\$500	\$500	\$5,500		
MARSHDALE ELEM SCHOOL	390	\$6,000	\$300	\$0	\$2,000	\$8,300		
PARK LANE ELEM SCHOOL	390	\$2,000	\$500	\$0	\$600	\$3,100		
DOS RIOS ELEM SCHOOL	388	\$2,328	\$400			\$2,728		
BAUDER ELEM SCHOOL	386							
SANBORN ELEM SCHOOL	384	\$3,150	\$150	\$0	\$600	\$3,900		
BRADFORD INTERMEDIATE	383	\$2,500	\$500	\$400	\$1,000	\$4,400		
IRISH ELEM SCHOOL	382							
CEDAREDGE ELEM SCHOOL	381	\$3,000	\$2,050	\$500	\$200	\$5,750		
SECREST ELEM SCHOOL	381	\$3,200	\$200	\$150	\$450	\$4,000		
COLUMBINE ELEM SCHOOL	380	\$3,300	\$200	\$0	\$250	\$3,750		
HAAFF ELEM SCHOOL	380	\$25,000	\$3,000	\$0	\$0	\$28,000		
SKYLINE VISTA ELEM SCHOOL	378							
LOCHBUIE ELEM SCHOOL	376	\$520	\$0	\$0	\$1,360	\$1,880		
SKYVIEW ELEM SCHOOL	374	\$4,000	\$520	\$495	\$2,015	\$7,030		
ASHLEY ELEM SCHOOL	373	\$2,000	\$0	\$0	\$0	\$2,000		
CLAYTON ELEM SCHOOL	373	\$2,000	\$0	\$703	\$650	\$3,353		
BROWN ELEM SCHOOL	372	\$2,322				\$2,322		
GILPIN ELEM SCHOOL	371	\$9,394	\$1,000	\$0	\$0	\$10,394		
AVERY-PARSONS ELEM SCHOOL	370	\$4,850	\$2,200	\$900	\$2,500	\$10,450		
CORY ELEM SCHOOL	369	\$3,000	\$100	\$0		\$3,100		
WARDER ELEM SCHOOL	368							
WITT ELEM SCHOOL	368	\$1,400	\$100	\$0	\$100	\$1,600		
SODA CREEK ELEM SCHOOL	366	\$5,000	\$500	\$300	\$810	\$6,610		
GATEWAY ELEM SCHOOL	365	\$1,900	\$1,500	\$0	\$5,512	\$8,912		
ELLICOTT ELEM SCHOOL	363	\$4,500	\$1,000	\$0	\$1,350	\$6,850		
BERGEN MEADOWS PRIMARY SCHOOL	361	\$4,000	\$1,000	\$300	\$500	\$5,800		
BEACH COURT ELEM SCHOOL	360	\$4,624	\$0	\$0	\$500	\$5,124		
FALLIS ELEM SCHOOL	358	\$1,500				\$1,500		
RALSTON ELEM SCHOOL	358	\$2,300	\$300	\$450	\$2,500	\$5,550		
LEAWOOD ELEM SCHOOL	352	\$2,000	\$100	\$300	\$500	\$2,900		
LITTLE ELEM SCHOOL	352	\$2,000	\$225	-	-	\$2,225		
PINELLO ELEM SCHOOL	352	\$4,000	\$0	\$0	\$300	\$4,300		
MALLEY DRIVE ELEM SCHOOL	350	\$5,800	\$200	\$0	\$1,500	\$7,500		

OPERATING EXPENDITURES

		Types of Expenditures						
				Electronic	0.1			
School Name	Enroll-ment	Print	Non-Print	Access	Other	Total		
HUDSON ELEM SCHOOL	348	\$1,500	\$300	\$300	\$200	\$2,300		
LAFAYETTE ELEM SCHOOL	346	\$3,000	\$800	\$0	\$200	\$4,000		
MESA ELEM SCHOOL	346			\$0		\$0		
LAWRENCE ELEM SCHOOL	345	\$1,000	\$100	\$0	\$700	\$1,800		
PIONEER ELEM SCHOOL	345	\$2,300	\$400	\$1,250	\$350	\$4,300		
MTN VIEW ELEM SCHOOL	344	\$900	\$400	\$0	\$0	\$1,300		
FREMONT ELEM SCHOOL	342	\$2,000	\$500	\$60	\$700	\$3,260		
BELMAR ELEM SCHOOL	340	\$2,000	\$103	\$0	\$200	\$2,303		
FREMONT ELEM SCHOOL	340							
IRVING ELEM SCHOOL	340	\$3,500	\$500	\$1,000	\$500	\$5,500		
BURLINGTON ELEM SCHOOL	338	\$1,000	\$0	\$0	\$200	\$1,200		
KNIGHT ACADEMY	338	\$5,909	\$0	\$0	\$0	\$5,909		
WIGGINS ELEM SCHOOL	336	\$1,100	\$300	\$0	\$1,300	\$2,700		
COLUMBINE ELEM SCHOOL	334	\$1,450	\$750	\$750	\$500	\$3,450		
COLUMBIAN ELEM SCHOOL	332	\$1,500	\$500	\$0	\$0	\$2,000		
BOYD ELEM SCHOOL	331							
HOFF ELEM SCHOOL	331	\$1,525	\$150	\$0	\$735	\$2,410		
STRATTON ELEM SCHOOL	331	\$3,000			\$500	\$3,500		
MANAUGH ELEM SCHOOL	329	\$1,500	\$100	\$0	\$500	\$2,100		
GREEN ACRES ELEM SCHOOL	327	\$5,300	\$600	\$730	\$400	\$7,030		
LYN KNOLL ELEM SCHOOL	327	\$1,400	\$800	\$200	\$120	\$2,520		
PRAIRIE WINDS ELEM SCHOOL	327	\$7,500		\$0	\$3,000	\$10,500		
ROGERS ELEM SCHOOL	327	\$3,000	\$100	\$0	\$0	\$3,100		
BRUSH CREEK ELEM SCHOOL	325	\$9,000	\$1,000	\$500	\$3,000	\$13,500		
MTN VIEW ELEM SCHOOL	324	\$4,900	\$400	\$495	\$3,300	\$9,095		
POLSTON PRIMARY SCHOOL	323	\$1,400	\$100	\$0	\$350	\$1,850		
AVON ELEM SCHOOL	322	\$3,000	\$250	\$0	\$1,000	\$4,250		
BEULAH HEIGHTS ELEM SCHOOL	322							
SHERRELWOOD ELEM SCHOOL	322	\$4,000				\$4,000		
ZERGER ELEM SCHOOL	321	\$700	\$100	\$0	\$400	\$1,200		
RANDOLPH MOODY ELEM SCHOOL	320							
FOSTER ELEM SCHOOL	318	\$2,500	\$200	\$0	\$200	\$2,900		
ALLENDALE ELEM SCHOOL	315	\$1,400	\$100	\$100		\$1,600		
CHEYENNE MTN ELEM SCHOOL	315	\$1,000	\$200	\$100		\$1,300		
TENNYSON KNOLLS ELEM SCHOOL	315	\$5,000	-	\$1,000	\$1,000	\$7,000		
NORTH ELEM SCHOOL	314	\$2,126	\$400			\$2,526		
LINCOLN ELEM SCHOOL	312	\$1,000	\$200	\$100	\$300	\$1,600		
	0.12	÷ .,	+•	+	+	+.,		

OPERATING EXPENDITURES

		OPERATING EXPENDITURES						
			Types	of Expenditur	es			
				Electronic				
School Name	Enroll-ment	Print	Non-Print	Access	Other	Total		
BILL METZ ELEM SCHOOL	308	\$3,000	\$600	\$0	\$2,150	\$5,750		
INDIAN PEAKS ELEM SCHOOL	308	\$1,500				\$1,500		
AYRES ELEM SCHOOL	307	\$2,000	\$0	\$0	\$0	\$2,000		
CARLILE ELEM SCHOOL	306	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0		
O'DEA CORE KNOWLEDGE ELEM SCHOOL	302	\$2,500	\$200	\$500	\$100	\$3,300		
WHITMAN ELEM SCHOOL	301	\$1,900	\$100	\$400	\$600	\$3,000		
Average	401							
Elementary Under 300								
KEMPER ELEM SCHOOL	299	\$2,000	\$1,250	\$600	\$0	\$3,850		
FOUNTAIN ELEM SCHOOL	298	\$1,000				\$1,000		
FLATIRONS ELEM SCHOOL	297	\$6,000	\$300	\$0	\$400	\$6,700		
BENJAMIN EATON ELEM SCHOOL	296	\$3,605	\$500	\$620	\$275	\$5,000		
MADDOX ELEM SCHOOL	293	\$2,400	\$0	\$703	\$650	\$3,753		
MEEKER ELEM SCHOOL	293	\$2,200	\$100	\$569	\$330	\$3,199		
PITTS ELEM SCHOOL	291	\$3,500	\$0	\$0	\$200	\$3,700		
STEELE ELEM SCHOOL	290	\$2,000	\$0	\$0	\$500	\$2,500		
TELLURIDE ELEM SCHOOL	288	\$4,000	\$300	\$250	\$1,500	\$6,050		
BROADWAY ELEM SCHOOL	287	\$2,000	\$400	\$100	\$0	\$2,500		
AMES ELEM SCHOOL	286	\$4,000		\$400		\$4,400		
LAS ANIMAS ELEM SCHOOL	286	\$2,000			\$250	\$2,250		
LA JARA ELEM SCHOOL	284	\$5,150	\$800	\$0	\$1,400	\$7,350		
COYOTE RIDGE ELEM SCHOOL	283	\$3,500	\$500		\$900	\$4,900		
DOLORES ELEM SCHOOL	283	\$1,700	\$50		\$200	\$1,950		
SUNSET ELEM SCHOOL	282					. ,		
WRAY ELEM SCHOOL	282	\$1,220	\$0	\$600	\$430	\$2,250		
RUSSELL ELEM SCHOOL	281	\$1,000	\$100		\$900	\$2,000		
GRANDVIEW ELEM SCHOOL	280	\$12,000	\$2,500	\$1,000	\$500	\$16,000		
CANON ELEM SCHOOL	277	\$4,000	\$725	\$500	\$500	\$5,725		
SANCHEZ ELEM SCHOOL	277	\$1,500	\$100	\$0	\$400	\$2,000		
JACKSON ELEM SCHOOL	274	\$2,000	\$200	\$0	\$1,500	\$3,700		
CHERRELYN ELEM SCHOOL	272	\$2,000	\$0	\$703	\$650	\$3,353		
FAIRVIEW ELEM SCHOOL	265	\$3,668	\$0	\$0	\$200	\$3,868		
PLEASANT VIEW ELEM SCHOOL	263	\$1,000	\$1,000	\$500	\$500	\$3,000		
LIMON ELEM SCHOOL	262	\$2,800	\$500	\$500	\$1,650	\$5,450		
HOWBERT ELEM SCHOOL	261	\$5,000	\$200	\$0	\$1,000	\$6,200		
PEYTON ELEM SCHOOL	257	\$5,000	\$150	\$2,000		\$7,150		

February 2006 Compiled by the Library Research Service, 201 East Colfax Avenue, Denver, CO 80203 (303)866-6900, www.LRS.org

	=							
		Types of Expenditures						
School Name	Enroll-ment	Print	Non-Print	Electronic Access	Other	Total		
AVONDALE ELEM SCHOOL	256	\$800	\$290	\$0	\$0	\$1,090		
THOMSON PRIMARY SCHOOL	251	\$6,388	\$275	\$0	\$627	\$7,290		
	250	\$7,500	\$500		\$1,035	\$9,035		
	250	¢4.000	\$100		*0 00	* 0.400		
PENNINGTON ELEM SCHOOL	247	\$1,800	\$100	\$ 00	\$200	\$2,100		
WEST GRAND ELEM SCHOOL	247	\$1,200	\$350	\$63	\$129	\$1,613		
WESTMINSTER ELEM SCHOOL	246	\$3,000	\$500	\$0	\$500	\$4,000		
MANASSA ELEM SCHOOL	243	\$2,000	\$500	\$500	\$575	\$3,575		
STEDMAN ELEM SCHOOL	241	\$3,000	\$300	\$0	* 050	\$3,300		
CHARLES HAY ELEM SCHOOL	239	\$2,000	\$0	\$703 \$500	\$650	\$3,353		
DILLON VALLEY ELEM SCHOOL	236	\$2,000	\$500	\$500	\$500	\$3,500		
KING-MURPHY ELEM SCHOOL	235	\$3,000	\$100	\$0	\$1,000	\$4,100		
	230	\$5,000	\$1,000	\$625	\$2,000	\$8,625		
BUENA VISTA ELEM SCHOOL	228	\$1,250	\$0	\$0	\$0	\$1,250		
	228	\$1,750				\$1,750		
VINELAND ELEM SCHOOL	227	* 4 000	.	A .	AA AAA	A7 400		
CROWN POINTE ACADEMY CHARTER SCHOOL	225	\$4,000	\$400	\$0 \$0	\$3,000	\$7,400		
WASHINGTON PRIMARY SCHOOL	224	\$500	\$1,000	\$2,000	\$1,500	\$5,000		
SOUTH ROUTT ELEM SCHOOL	222	\$21,500	\$450	* 0	* 050	\$21,500		
WESTMINSTER HILLS ELEM SCHOOL	222	\$2,000	\$150	\$0 \$0	\$250	\$2,400		
BRISTOL ELEM SCHOOL	217	\$2,000	\$0 \$0	\$0 \$50	\$400 \$500	\$2,400		
	213 212	\$500	\$250	\$50	\$500 \$050	\$1,300		
WM E BISHOP ELEM SCHOOL		\$1,500	\$0	\$703	\$650	\$2,853		
BIG THOMPSON ELEM SCHOOL	211	\$2,000			\$1,500	\$3,500		
WHITTIER K-8 SCHOOL	210							
HELEN HUNT ELEM SCHOOL	209	¢4.000				¢4,000		
TRUSCOTT ELEM SCHOOL	207	\$1,800				\$1,800		
	206	\$1,684	* ~~~	#0.000		\$1,684		
	206	\$2,000	\$200	\$2,000	\$500	\$4,700		
	204	\$4,000	* ~~~	* 0	\$ 0	\$4,000		
HAROLD S WINOGRAD ELEM SCHOOL	197	\$1,400	\$200	\$0	\$0	\$1,600		
WYMAN ELEM SCHOOL	195	\$2,100			*••••	\$2,100		
JULESBURG ELEM SCHOOL	194	\$1,500			\$200	\$1,700		
SHANNER ELEM SCHOOL	190	#c a7c	* ~~~	#= ~~		A 4 4 A 4		
KIOWA ELEM SCHOOL	188	\$3,079	\$395	\$500	\$450	\$4,424		
COMMUNITY MONTESSORI SCHOOL	185	\$1,556	\$	A C	\$750	\$2,306		
WESTERLY CREEK ELEM SCHOOL	185	\$1,400	\$0	\$0		\$1,400		

OPERATING EXPENDITURES

			OPERATIN	NG EXPENDIT	URES	
			Types	of Expenditu	res	
				Electronic		
School Name	Enroll-ment	Print	Non-Print	Access	Other	Total
DEL NORTE ELEM SCHOOL	183	\$2,430	\$1,750	\$300	\$1,195	\$5,675
LIBERTY ELEM SCHOOL	182	\$1,500	\$0	\$0	\$1,000	\$2,500
MC KINLEY-THATCHER ELEM SCHOOL	172	\$3,384	\$0	\$1,000	\$1,100	\$5,484
MIDLAND INTERNATIONAL ELEM SCHOOL	171	\$1,500	\$100	\$0	\$1,000	\$2,600
PHILIPS ELEM SCHOOL	169	\$1,218	\$0	\$0	\$0	\$1,218
PIKE ELEM SCHOOL	161	\$3,000	\$0	\$300	\$200	\$3,500
MERINO ELEM SCHOOL	158	\$3,280	\$400	\$650	\$670	\$5,000
CALICHE ELEM SCHOOL	153	\$1,500	\$200	\$0	\$0	\$1,700
FORT LEWIS MESA ELEM SCHOOL	148	\$5,000	\$200	\$100		\$5,300
STRATTON ELEM SCHOOL	146	\$2,500	\$150	\$0	\$18,000	\$20,650
LEWIS-ARRIOLA ELEM SCHOOL	140	\$300				\$300
GEORGETOWN ELEM SCHOOL	135	\$2,500	\$200	\$0	\$150	\$2,850
SEVENTH ST ELEM SCHOOL	130	\$249			\$586	\$835
NEW EMERSON ELEM & DUAL IMMERSON ACADEMY	129	\$1,019	\$0	\$0	\$150	\$1,169
CARDINAL COMM ACADEMY CHARTER SCHOOL	126	\$850	\$150		\$200	\$1,200
SUNNYSIDE ELEM SCHOOL	117					
OTIS ELEM SCHOOL	113	\$1,830	\$800	\$1,000	\$900	\$4,530
MANZANOLA ELEM SCHOOL	112	\$3,620	\$575	\$0	\$1,080	\$5,275
GRAND LAKE ELEM SCHOOL	75					
CHERRY VALLEY ELEM SCHOOL	67	\$600	\$0	\$0	\$100	\$700
HI PLAINS ELEM SCHOOL	60					
LIBERTY ELEM SCHOOL	45					
KIM ELEM SCHOOL	31	\$1,250	\$0	\$0	\$500	\$1,750
Average	216	, ,				
Combined 1,000-1,999						
SILVER CREEK MIDDLE/ SENIOR HIGH SCHOOL	1,217	\$4,000	\$750	\$0	\$500	\$5,250
PEAK TO PEAK CHARTER SCHOOL	1,175	\$8,681	\$324	\$3,357	\$1,869	\$14,231
BEAR CREEK K-8 SCHOOL	1,040					
D'EVELYN JR-SR HIGH SCHOOL	1,005	\$7,900	\$600	\$3,000	\$1,500	\$13,000
Average	1,109					
Combined 700-999						
ELDORADO K-8 SCHOOL	942	\$8,000		\$400	\$825	\$9,225
UNIVERSITY SCHOOLS	938	\$9,000	\$500	\$1,000	\$500	\$11,000
ACADEMY OF CHARTER SCHOOLS	921	\$10,000	\$2,000	\$1,000	\$1,000	\$14,000
DENVER SCHOOL OF THE ARTS	881	\$5,412	\$0	\$0	\$1,000	\$6,412

		OPERATING EXPENDITURES					
			Types	of Expenditu	res		
				Electronic			
School Name	Enroll-ment	Print	Non-Print	Access	Other	Total	
OMAR D BLAIR CHARTER SCHOOL	806	\$9,240	\$2,280	\$1,500	\$26,000	\$39,020	
FREMONT K-8 SCHOOL	785	\$5,300	\$600	\$0	\$800	\$6,700	
MARY PENNOCK K-8 SCHOOL	763	\$900	\$0	\$800	\$100	\$1,800	
WELD CENTRAL JR-SR HIGH SCHOOL	755	\$5,800	\$4,070	\$2,930	\$825	\$13,625	
MONARCH K-8 SCHOOL	709	\$4,000	\$500	\$900	\$500	\$5,900	
Average	833						
Combined 500-699							
PARK HILL SCHOOL	660	\$9,000	\$700			\$9,700	
GOODNIGHT SCHOOL	587						
CROWLEY COUNTY SCHOOL	579	\$17,500	\$1,500	\$3,380	\$11,100	\$33,480	
LIBERTY COMMON CHARTER SCHOOL	530	\$2,000			\$500	\$2,500	
CUSTER COUNTY CONSOLIDATED SCHOOL, K2	527	\$3,000	\$900	\$1,500	\$200	\$5,600	
COLLEGIATE CHARTER ACADEMY	525	\$500	\$50	\$500	\$800	\$1,850	
BELLE CREEK CHARTER SCHOOL	515						
MODEL CHARTER SCHOOL	514						
Average	555						
Combined 300-499							
BESSEMER ACADEMY	499						
PENROSE ELEM/MIDDLE SCHOOL	475	\$4,000	\$500	\$0	\$800	\$5,300	
HIGHLAND JR-SR HIGH SCHOOL	474	\$6,950	\$500	\$550	\$9,375	\$17,375	
CHERRY CREEK CHARTER ACADEMY	452	\$3,000	\$400	\$499	\$200	\$4,099	
LYONS MIDDLE/SR HIGH SCHOOL	407	\$2,500	\$0	\$0	\$300	\$2,800	
IGNACIO JR/HIGH HIGH SCHOOL	392						
NEDERLAND JR-SR HIGH SCHOOL	387	\$3,600	\$300	\$1,400	\$670	\$5,970	
FOWLER JR-SR HIGH SCHOOL	380	\$10,000	\$2,000	\$0	\$5,000	\$17,000	
CRESTED BUTTE COMMUNITY SCHOOL	378	\$3,500			\$1,000	\$4,500	
PEYTON MIDDLE-HIGH SCHOOL	372	\$8,300	\$1,000	\$0	\$6,000	\$15,300	
WOODROW WILSON CHARTER ACADEMY	368	\$1,500	\$0	\$0	\$500	\$2,000	
JEFFERSON ACADEMY SECONDARY SCHOOL	364	\$3,300	\$200	\$500	\$1,500	\$5,500	
EXCEL ACADEMY CHARTER SCHOOL	363	\$26,000	\$4,000	\$3,000	·	\$33,000	
HOEHNE COMBINED SCHOOL	358	\$5,000	\$600	\$150	\$500	\$6,250	
ELBERT COUNTY CHARTER SCHOOL	350		•	×	,	,	
PLATEAU VALLEY SCHOOL	338	\$7,000	\$2,000	\$250	\$150	\$9,400	
COLUMBINE K-8 SCHOOL	333	\$1,350	\$350	• -		\$1,700	
SIMLA COMBINED SCHOOL	331	\$4,000	\$750	\$2,000	\$3,000	\$9,750	
		÷ ,		+ ,	· · / · · ·	,	

		OPERATING EXPENDITURES					
			Types	of Expenditu	res		
				Electronic			
School Name	Enroll-ment	Print	Non-Print	Access	Other	Total	
RIDGWAY SCHOOL	317	\$5,500	\$500	\$500	\$4,000	\$10,500	
COTOPAXI CONSOLIDATED SCHOOL	314						
LIMON JR-SR HIGH SCHOOL	310	\$2,300	\$1,000	\$1,900	\$1,900	\$7,100	
BERGEN VALLEY INTERMEDIATE	306	\$2,200	\$250	\$850	\$1,800	\$5,100	
HANOVER COMBINED SCHOOL	305	\$250	\$25	\$0	\$25	\$300	
JOHN MALL JR-SR HIGH SCHOOL	300	\$1,000	\$500			\$1,500	
Average	370						
Combined Under 300							
SPANN K-8 SCHOOL	294					\$0	
EAGLE COUNTY CHARTER ACADEMY	289						
COMPASS MONTESSORI SCHOOL (GOLDEN)	287	\$200	\$0	\$0	\$0	\$200	
GRANADA COMBINED HIGH SCHOOL	284	\$3,450	\$800	\$1,000	\$250	\$5,500	
WIGGINS JR-SR HIGH SCHOOL	284	\$3,225	\$200	\$0	\$1,300	\$4,725	
CRIPPLE CREEK-VICTOR JR-SR	270						
CENTENNIAL SCHOOL	263	\$6,883	\$0	\$0	\$400	\$7,283	
PIONEER CHARTER SCHOOL	254						
PRIMERO COMBINED SCHOOL	246	\$7,000	\$5,000	\$0	\$500	\$12,500	
MT VIEW CORE KNOWLEDGE CHARTER SCHOOL	241						
KIOWA MIDDLE-HIGH SCHOOL	234	\$4,484	\$500	\$1,300	\$900	\$7,184	
DEER TRAIL COMBINED SCHOOL	230	\$7,400	\$0	\$0	\$17,060	\$24,460	
WINDSOR CHARTER ACADEMY	226						
CHERAW SCHOOL	220	\$11,000	\$2,000	\$0	\$24,731	\$37,731	
SARGENT JR-SR HIGH SCHOOL	211	\$800	\$200	\$740	\$700	\$2,440	
DE BEQUE SCHOOL	201	\$3,000	\$100		\$1,400	\$4,500	
SWALLOWS CHARTER ACADEMY	172	\$3,000	\$0	\$0	\$800	\$3,800	
PEETZ COMBINED SCHOOL	165	\$3,200	\$200	\$600	\$1,300	\$5,300	
NUCLA JR-SR HIGH SCHOOL	160	\$3,200	\$200	\$250	\$500	\$4,150	
CREEDE SCHOOL	158						
HOLLY JR-SR HIGH SCHOOL	150	\$5,800	\$200	\$0	\$200	\$6,200	
SANGRE DE CRISTO MIDDLE-HIGH SCHOOL	150	\$4,000	\$0	\$750	\$1,200	\$5,950	
MERINO JR-SR HIGH SCHOOL	148	\$4,000	\$100	\$1,200	\$150	\$5,450	
KIOWA COUNTY SCHOOL DIST RE	140	\$3,000	\$0	\$1,500	\$5,250	\$9,750	
PRAIRIE COMBINED SCHOOL	138	\$2,535	\$0	\$0	\$3,965	\$6,500	
CALICHE JR-SR HIGH SCHOOL	137	\$1,300	\$200		\$200	\$1,700	
DOVE CREEK HIGH SCHOOL/MIDDLE SCHOOL	136	\$216	\$0	\$0	\$1,448	\$1,664	
STRATTON JR-SR HIGH SCHOOL	127	\$2,800	\$50	\$8,700	\$14,700	\$26,250	

February 2006 Compiled by the Library Research Service, 201 East Colfax Avenue, Denver, CO 80203 (303)866-6900, www.LRS.org 21 of 22

	OPERATING EXPENDITURES						
		Types of Expenditures					
School Name	Enroll-ment	Print	Non-Print	Electronic Access	Other	Total	
WOODLIN COMBINED SCHOOL	119	\$4,500	\$550	\$2,500	\$4,250	\$11,800	
BETHUNE SCHOOL DIST R-5	112	\$1,500	\$0	\$2,000	\$100	\$3,600	
LONE STAR SCHOOL DIST #101	109	\$4,137	\$300	\$1,113	\$510	\$6,060	
MANZANOLA SCHOOL DISTS	92	\$4,164	\$925	\$67	\$1,343	\$6,499	
AGATE COMBINED SCHOOL	91	\$2,000	\$310	\$0	\$26,775	\$29,085	
GARDNER SCHOOL	91		\$0	\$0		\$0	
OTIS JR-SR HIGH SCHOOL	76	\$1,000			\$500	\$1,500	
CAMPO COMBINED SCHOOL	75	\$2,000	\$100	\$0	\$200	\$2,300	
REVERE JR-SR HIGH SCHOOL	55						
GATEWAY SCHOOL	32	\$736	\$300			\$1,036	
PARADOX VALLEY CHARTER SCHOOL	30	\$350	\$0	\$0	\$0	\$350	
Average	172						